

 Grupo Martinelli	Identificação do emitente J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP RUA DAS PALMEIRAS CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237 85.560-000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.001.258 Série 1 Folha: 2 de 2		
	PR		Chave de acesso 4113 0601 4005 1900 0120 5500 1000 0012 5819 6666 4093 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130085509933 1706/2013 17-03-06 v 2.0		
Natureza da Operação Venda de produção do estabelecimento					
Inscrição Estadual 9012541098	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ 01.400.519/0001-20	Aut. do Ministério da Saúde		

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CSOS	CFOP	UNID	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
18172	8410058 - MOLA DO PATIM Ref.: 8410058	84879000	0101	5101	UND	1,000	2,4600	2,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18173	100114 MOLA DO PATIM Ref.: 100114	84879000	0101	5101	UND	1,000	2,7600	2,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21645	3079 PARAFUSO CABECA ALLEN 1/4X1/2	73181500	0101	5101	UND	10,000	2,0200	20,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21645	3079 PARAFUSO CABECA ALLEN 1/4X1/2	73181500	0101	5102	UND	10,000	0,9500	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21646	3074 PARAFUSO DE CABECA ALLEN 3/8X1	73181500	0101	5101	UND	10,000	0,9700	9,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21647	3063 PARAFUSO DE FIXAÇÃO 1/4	73181500	0101	5101	UND	10,000	1,1600	11,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21648	841990 PARAFUSO ESPECIAL	73181500	0101	5101	UND	2,000	2,5400	5,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21649	8410191 PARAFUSO ESPECIAL 7/16X1 1/2	73181500	0101	5101	UND	2,000	1,9800	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21650	8410190 PARAFUSO ESPECIAL 7/16X2	73181500	0101	5101	UND	10,000	2,1300	21,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21651	PARAFUSO FIXAÇÃO ALLEN 3/8X1/2	73181500	0101	5101	UND	10,000	1,0400	10,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21652	3060 PARAFUSO FIXAÇÃO ALLEN 3/8X3/8	73181500	0101	5101	UND	10,000	1,0400	10,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21653	31157 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X1 3/4	73181500	0101	5101	UND	2,000	1,1200	2,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21654	3105 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X14	73181500	0101	5101	UND	10,000	1,2600	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21655	3209 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3 1/4	73181500	0101	5101	UND	20,000	3,0700	61,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21560	3192 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X2 Ref.: 3192	73181500	0101	5101	PC	7,000	2,6200	18,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21560	3192 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X2 Ref.: 3192	73181500	0101	5101	PC	3,000	2,6200	7,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21560	3192 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X2 Ref.: 3192	73181500	0101	5101	PC	10,000	2,3400	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21656	3123 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8	73181500	0101	5101	UND	10,000	1,1500	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21657	3121 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X7/8	73181500	0101	5101	UND	20,000	1,3200	26,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21658	3126 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X1 1/4	73181500	0101	5101	UND	20,000	1,1700	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21658	3126 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X1 1/4	73181500	0101	5101	UND	20,000	1,4300	28,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21659	3127 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X1 1/2	73181500	0101	5101	UND	20,000	1,3200	26,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21660	3119 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3 1/8	73181500	0101	5101	UND	20,000	1,5600	31,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21661	3141 PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X1	73181500	0101	5101	UND	10,000	1,4100	14,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21662	3112 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X18	73181500	0101	5101	UND	10,000	1,1900	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21663	414875 PINO DE ARTICULAÇÃO DO TIRANTE DA CINTA DO FREIO	73181500	0101	5101	UND	4,000	1,8200	7,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21664	8410061 PINO DO MANCAL DO PARAFUSO DE REGULAGEM	73181500	0101	5101	UND	4,000	8,9200	35,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21665	3342 PORCA PARLOCK NF 3/8	73181500	0101	5101	UND	10,000	1,0000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21666	3331 PORCA SEXTAVADA 3/4	73181500	0101	5102	UND	20,000	1,1300	22,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21667	3332 PORCA SEXTAVADA 3/4	73181500	0101	5101	UND	20,000	1,1270	22,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21668	414978 ROLAMENTO DE ESFERA DA ENGRENAGEM MOTORA DA 2	84821010	0101	5101	UND	2,000	27,4800	54,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21672	415009 ROLAMENTO DE ESFERAS DA ARVORE DE TOMADA DE FORÇA	84828000	0101	5101	UND	2,000	42,2000	84,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21669	414885 TIRANTE DE ACIONAMENTO DA CINTA DE FREIO	40169300	0101	5101	UND	2,000	7,8700	15,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21670	8410875 TIRANTE DE ACIONAMENTO DA CINTA DE FREIO	40169300	0101	5101	UND	2,000	7,7700	15,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21671	414883 TIRANTE VERTICAL DE ACIONAMENTO DO FREIO	40169300	0101	5101	UND	2,000	7,2300	14,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14782	843221 11993766A JUNTA Ref.: 000934	48239099	0500	5405	PC	2,000	9,8700	19,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16158	FILTRO DE AR EXTERNO Ref.: 007149	84213100	0500	5405	PC	1,000	43,6200	43,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21673	FILTRO DE AR INTERNO	84213100	0101	5101	UND	4,000	35,1800	140,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7878	414900 JUNTA	48116090	0101	5101	PC	1,000	2,5600	2,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13342	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2	73181500	0101	5101	UN	1,000	1,5500	1,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00